平成２８年８月

お客様 各位
ニプロ株式会社

「ニプロ CP チャンバーセット」
仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度「ニプロ CP チャンバーセット」の一品番に仕様変更がございますので、ご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

   ニプロ CP チャンバーセット

商品コード 品番・規格 変更時期 JAN コード
55-815 CPC-301FCZY2  ９月上旬 4987458558153
55-816 CPC-301FCZY-N3 ９月中旬 4987458558160
55-818 CPC-301FCZYC ９月上旬 4987458558184
55-823 CPC-301FCZYI2 １２月中旬 4987458558238

変更ロット：１６Ｆ２７以降    ※製品及び入り数の変更はありません。       入数 １５セット／箱

製品部品ローラークランプのカラーを変更いたします。ロールを操作させる時の抵抗が少なくなり、操作しやすくなります。

変更前 変更後

以上

 対象品番・変更ロット

 変更内容